Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Павловская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 26 августа 2021 года                                                                              № 222

с. Павловск

О подвозе учащихся

     На основании  Постановления  № 1351 от 14.08.2009г. Администрации Павловского

района, во исполнение приказа  комитета по образованию Администрации  Павловского

района  № 383 от  31.08.2009г «Об организации подвоза школьников в  МБОУ «Павловская

СОШ», в соответствии с Постановлением Главного государственного санитарного врача

РФ от 30.06.2020 №16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП

3.1/2.4.3598-20 «Санитарно -  эпидемиологические требования к устройству, содержанию и

организации работы образовательных организаций и других объектов социальной

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной

инфекции (COVID-19)», МР 3.1/2.4.0178/1-20 «Рекомендации по организации работы

образовательных организаций в условиях сохранения рисков распространенияCOVID-19»,

от 08.05.2020, письма Министерства образования и науки Алтайского края №23 02/22/1296

от 16.06.2020 «О направлении методических рекомендаций», в целях организации работы

МБОУ «Павловская СОШ» в условиях распространенияCOVID-19 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Водителям автобусов Мельникову С.Н. и Шапкину А.М:

 перед выездом осуществлять дезинфекцию салона автотранспорта с применением

дезинфицирующих средств;

 ежедневно проходить предрейсовый и послерейсовый медицинский осмотр;

 при посадке и в пути следования водитель должен быть в маске и перчатках (замена

масок и перчаток должна быть не менее 1 раза за 2 часа);

 после высадки детей водителем проводится проветривание и влажная уборка салона

с применением дезинфицирующих средств. Обеззараживанию подлежат все

поверхности салона.

2.Организовать подвоз  в  МБОУ «Павловская СОШ»

по маршруту ул. Советская – школа

1 смена (понедельник – пятница) следующих учащихся:

 07.00 – 07.15  ул. Советская – школа 8, 9, 10

1 Трофимова  Алина 10а ул. Зеркальная, 15-1 07.00

2 Хек Лена 10б ул. Советская, 146 07.00

3 Кижваткина Вероника 10в ул. Советская, 94 07.00

4 Синякова Екатерина 10в ул. Зеркальная, 17/2 07.00

5 Заворина Анна 10г ул. Советская, 87  07.00

6 Леухин Глеб  10г  ул. Зеркальная, 3/2 07.00

7 МагеррамоваСедагет  8б ул. Сосновая, 28 07.00

8 Будянский Тимофей 8б ул. Советская, 118 07.00

9 Залогова Дарья 8б ул. Советская, 133 07.00

10 Ткаченко Алиса 8б ул. Советская, 124 07.00

11 Кибякова Анастасия 8в ул. Титова, 151 07.00

12 Нехорошев Андрей 8в ул. Титова, 145 07.00

13 Савина Карина 8в ул. Советская, 90 07.00

14 Левкина Виктория 8в ул. Советская,59а 07.00

15 Чижиков Андрей 8в ул. Советская, 88/2 07.00

16 Пересыпкин Роман 8в ул. Советская,70 07.00

17 Мусихин Александр 8г ул. Сосновая 20/2 07.00

18 Алексеевский Ярослав 8г ул. Советская, 160 07.00

19 Бараненко Анастасия  8г ул. Советская, 109/1 07.00

20 Холькина Наташа 8г ул. Советская, 163 07.00

21 Джаббаров Эльдар 8г ул. Зеркальная, 9/2 07.00

22 Пустогачев Кирилл 8г ул. Советская, 117а 07.00

23 Касаткин Дмитрий 9а ул. Советская, 167в 07.00

24 Секисов Владимир 9а ул. Советская, 66 07.00

25 Хек Денис  9а ул. Советская, 146 07.00

26 Еськов Никита 9а ул. Советская, 144а 07.00

27 Картамышев Егор 9б ул. Зеркальная, 23/1 07.00

28 Антонова Вика 9б ул. Зеркальная, 29 07.00

29  Кирикова Анна 9в ул. Зеркальная, 4/2 07.00

30 Фаткина Виктория 5а ул. Советская,121 07.00

31 Рогожкина Диана 5а ул. Советская,146 07.00

32 Новрузов Адам 5а ул. Советская,161 07.00

 7.30 – 7.45  ул. Советская – школа 1, 2, 5

1 Росоловский Кирилл 1а ул. Зеркальная, 4 7.30

2 Тулупова Екатерина 1а ул. Зеркальная, 6/ 4 7.30

3 Хаванова Полина 1а  ул. Зеркальная, 19/1 7.30

4 Лудин Михаил  1а ул. Советская, 183 7.30

5 Пищулина Валерия 1а  ул. Титова 128 7.30

6 Кирдан Кира 1а ул. Советская, 17а 7.30

7 Пересыпкин Богдан 1б ул. Сосновая, 8 7.30

8 Ребенкова Лиза 1б ул. Сосновая, 8 7.30

9 Ребенкова Таня 1б ул. Сосновая, 8 7.30

10 Пахин Максим  1в ул. Советская, 203 7.30

11 Чижикова Любовь 1в ул. Зеркальная, 20а 7.30

12 Будкеев Егор  1в  ул. Титова, 151а 7.30

13 Шкарубин Тимофей  1в ул. Титова, 135 7.30

14 Мананников Данил 1г  ул. Зеркальная, 8/2 7.30

15 Золотарёва Алиса 2а ул. Советская, 107  7.30

16 Хаванова Милана 2а ул. Зеркальная, 19/1 7.30

17 Шкарубина Кристина 2а ул. Титова, 135 7.30

18 Шевчук Дима  2б ул. Сосновая, 21/1 7.30

19 МагеррамовАйхан 2б ул. Сосновая, 28 7.30

20 Гордобакин Захар 2б ул. Советская, 140 7.30

21 Нехорошева Алена 2б ул. Титова, 145 7.30

22 Иващенко Виталина 2в ул. Зеркальная, 24б/3 7.30

23 Кижваткин Роман 2в ул. Советская, 94  7.30

24 Курочкина Евгения 2в ул. Титова, 160 7.30

25 Радонова Валерия 2в ул. Советская, 101 7.30

26 Лёвкина Мария  2г ул. Советская, 59а 7.30

27 Корнева Софья 5в ул. Титова, 130 7.30

28 Поляков Владислав 5в ул. Титова, 120 7.30

29 Ледовских Ольга 5в ул. Советская,165 7.30

30 Андросов Ярослав 5г ул. Советская, 97 7.30

31 Балабанова Маргарита 5г ул. Советская, 92 7.30

32 Давыдова Маргарита 5г ул. Титова, 169 7.30

33 Афанасьева Анастасия 5г ул. Советская, 140б 7.30

34 Османова Ангелина 5г ул. Советская, 130 7.30

3. Организовать подвоз  в  МБОУ «Павловская СОШ»

по маршруту ул. Советская - школа

2 смена (понедельник – пятница) следующих учащихся:

 12.45 – 13.00  ул. Советская – школа 3, 4

1 Новрузова Лейла  3а ул. Советская, 161 12.45

2 Алексеевский Владислав 3а ул. Советская, 160 12.45

3 Сайденцаль Егор 3а ул. Титова, 170 12.45

4 Решетов Артём  3б пер. Колыванский, 24 12.45

5 Куликов Степан 3б ул.Титова 157 12.45

6 РындинДмитрий 3б пер. Колыванский, 22 12.45

7 Топинская Валерия  3б ул. Советская, 159 12.45

8 Чибряков Дмитрий 3б ул. Зеркальная, 15/1 12.45

9 Бадло Александр  3б ул. Советская 55а 12.45

10 Мусихина Мария 3в ул. Сосновая 20/2 12.45

11 Молодецкий Вячеслав 3в ул. Советская 56 12.45

12 Вяткин Дмитрий 3г ул. Советская, 74 12.45

13 Ветрова Рита 4а ул. Зеркальная, 2 12.45

14 Михаленко Ярослав 4а ул. Советская, 103 12.45

15 Росоловский Саша 4б ул. Зеркальная, 24б/5 12.45

16 Савелёнок Степан 4б ул. Советская, 165б 12.45

17 Никитин Семён  4б ул. Сосновая,29 12.45

18 Кострикина Соня 4г ул. Советская, 114 12.45

19 Исаков Захар 4г ул. Зеркальная, 24/3 12.45

20 Гудошников Саша 4г ул. Советская, 55 12.45

21 Мальцева Екатерина 4г ул. Советская 28 12.45

22 Тихонов Никита 4г ул. Сосновая, 15 12.45

23 Егоров Ярослав  4г ул.Титова, 121 12.45

24 Рагозина Валерия 4г ул.Титова, 163 12.45

25 Мель Иван  4г ул. Зеркальная, 20/2 12.45

13.30 – 13.45 ул. Советская – школа 6, 7

1 Секисов Степан 6а ул. Советская ,66 13.30

2 Телегин Влад 6а ул. Зеркальная, 25/2 13.30

3 Кострикин Тимофей 6б ул. Советская, 114 13.30

4 Лудина Варвара 6в ул. Советская, 183 13.30

5 Савина Анна 6в ул. Советская, 169 13.30

6 Ягначкова София 6г ул. Советская, 152 13.30

7 Саенко Алина 6г ул. Советская, 165 13.30

8 Чуликова Арина 7а ул. Советская, 136 13.30

9 Шахваростова Анастасия  7а  ул. Зеркальная, 6/2 13.30

10 Кравчук Ксения 7а ул. Сосновая, 17/2 13.30

11 Бернгард Светлана 7б ул. Зеркальная 10/2 13.30

12 Шешукова Даша 7б ул. Титова, 126 13.30

13 Косьяненко Илья 7б ул. Советская, 128 13.30

14 Полипонцева Ксения 7б ул. Советская, 50а 13.30

15 Петров Тимофей 7б ул. Зеркальная, 4/1 13.30

16 Заворин Андрей 7б ул. Советская, 69 13.30

17 Шушунова Анастасия  7б ул. Советская, 145 13.30

18 МагеррамоваАйтадж 7б ул. Сосновая, 28-2 13.30

19 Михалёва Настя 7в ул. Советская, 132 13.30

20 Ботов Данил 7в ул. Советская, 115 13.30

21 Росоловский Костя 7в ул. Зеркальная, 4/3 13.30

22 Батраков Евгений  7в пер. Южный, д.14 13.30

23 Пахина Александра 7в пер. Лесной, д.20 13.30

24 Акентьева Анастасия 7в ул. Сосновая, д.23 13.30

25 Басалаев Сергей 7в ул. Титова, 143 13.30

4. Организовать подвоз  в  МБОУ «Павловская  СОШ»

по маршруту ул. Центральная – школа

1 смена (понедельник – пятница) следующих учащихся

 07.30 - 07.45  ул. Центральная – школа 1,2,5,8,9

1 Казакова Виктория  1б ул. Центральная, 1/2 7.30

2 Коваленко Артём  1в ул. Центральная, 41 7.30

3 Речкунов Тимофей 2в ул. Центральная, 10 7.30

4 Шейкин Савелий 2г ул. Центральная, 56 а 7.30

5 Зеленский Данил 5а ул. Центральная, 5 7.30

6 Вековшинина Лиза 5б ул. Центральная, 56 7.30

7 Лебедев Иван 5б ул. Центральная, 9 7.30

8 Орлюкова Анна 5б ул. Центральная, 2 7.30

9 Цыганков Влад 5г ул. Центральная, 53 7.30

10 Кижваткин Алексей 5г ул. Центральная, 58а 7.30

11 Фишер Ксения 5г ул. Центральная, 61 7.30

12 Буханова Екатерина 5г ул. Центральная, 50 7.30

13 Полосухина Виктория 8а ул. Центральная, 53 7.30

14 Вековшинина Карина 8б ул. Центральная, 56 7.30

15 Кузнецов Алексей 8в ул. Центральная, 44 7.30

16 Чёрный Кирилл 8г  ул. Центральная, 18а 7.30

17 Степанова Вероника 8г ул. Центральная, 15а 7.30

18 Кузнецов Артем 9а ул. Центральная, 44 7.30

19 Речкунов Кирилл 9а ул. Центральная,10 7.30

20 Зеленский Николай 9а ул. Центральная, 5 7.30

21 Титов Сергей 9б ул. Центральная, 14а 7.30

22 Зыбин Костя 9б ул. Центральная, 60 7.30

5. Организовать подвоз  в  МБОУ «Павловская  СОШ»

по маршруту ул. Центральная – школа

2 смена (понедельник – пятница) следующих учащихся

 12.45 – 13.00  ул. Центральная – школа 3, 4

1 Денежкин Артемий 3а дачи 12.45

2 Кондакова Марина 3г ул. Центральная , 18 12.45

3 Чёрный Данил  3г ул. Центральная , 18а 12.45

4 Попцова Василиса  4а ул. Центральная, 14а 12.45

5 Витовтов Матвей 4в ул. Центральная, 58а 12.45

 13.30 – 13.45  ул. Центральная – школа 6, 7

1 Девятова Мария 6б ул. Центральная, 9а 13.30

2 Худолей Илья 6б ул. Центральная, 7 13.30

3 Гребенщиков Саша 7а ул. Центральная, 38 13.30

4 Бондаренко Семён 7а ул. Центральная, 57 13.30

5 Шалыгина Елизавета 7а ул. Центральная, 39а 13.30

6 Кузнецова Алена 7б ул. Центральная, 44 13.30

7 Титов Илья 7в ул. Центральная, 14а 13.30

6. Возложить  ответственность с 01 сентября 2021 г. за организацию перевозки учащихся на

Силину Ольгу Анатольевну,  учителя начальных классов.

7. Назначить ответственными сопровождающими за маршруты:

 Холькину Любовь Викторовну, учителя начальных классов;

 Сахаровскую Ларису Александровну, учителя химии;

 Петрулевич Любовь Ананьевну, педагога- библиотекаря;

 Логинову Наталью Михайловну,  заведующую хозяйством;

 Переверзеву Елену Владимировну, специалист в области охраны труда;

 Зеленцову Елену Витальевну,  уборщицу

 Лисенкову Екатерину Александровну, гардеробщицу

  и возложить на них ответственность за жизнь, здоровье учащихся.

8. Утвердить график движения школьных автобусов на 2021 – 2022 учебный год.

9. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Силину О.А., учителя начальных

классов.

Директор     _________________  Л.С.Богомазова

		2021-11-30T08:17:21+0700
	МБОУ "ПАВЛОВСКАЯ СОШ"
	Я являюсь автором этого документа